
22^ GARA COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 FORMA CLUB 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 66 419.1810

2 BARBARIAN'S POWER CLUB 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 58 428.2130

3 S.S. LAZIO POWERLIFTING 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 33 218.8250

4 ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 130.6960

5 OZ POWERLIFTING TEAM 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 132.0820

6 POWERLIFTING MAGENTA 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 113.9070

7 POWERLIFTING UNITED - 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 20 141.2430

8 STRENGTHLAB 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 64.4590

9 C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 61.6040

10 MORE - ROMA - 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 49.4690

11 LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 47.8480

12 BERANO ASD 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 44.9800

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



22^ GARA COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-66 Sub-Junior
1° CARLONE GABRIEL C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2007 64,68 Sub-Junior 130,0 136,0 139,0 139,0 139,0 61,604

-66 Senior
1° GIAMMICHELE RAFFAELLO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1995 66,00 Senior 145,0 150,0 155,0 155,0 155,0 67,250

2° CUCINOTTA  FEDERICO FORMA CLUB 1993 65,84 Senior 140,0 140,0 150,0 140,0 140,0 60,895

-66 Master II
1° LISCHETTI GIUSEPPE POWERLIFTING MAGENTA 1970 65,60 Master II 117,5 122,5 127,5 127,5 127,5 55,670

-66 Master IV
1° COSTA LORENZO BERANO ASD 1954 62,65 Master IV 90,0 96,0 98,0 98,0 98,0 44,980

-74 Senior
1° ARMI IURY FORMA CLUB 1999 72,72 Senior 180,0 190,0 190,0 190,0 190,0 75,124

2° MENNILLO LORIS BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 72,31 Senior 155,0 165,0 175,0 175,0 175,0 69,541

3° COLASANTO NORBERTO POWERLIFTING UNITED - 1994 72,83 Senior 175,0 175,0 177,5 175,0 175,0 69,100

-74 Master I
1° SIGNANI NICOLA BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 73,04 Master I 180,0 187,5 192,5 192,5 192,5 75,818

-83 Sub-Junior
1° SICURO MUSETTI EDOARDO MORE - ROMA - 2007 76,06 Sub-Junior 120,0 130,0 137,5 130,0 130,0 49,469

-83 Senior
1° MILANI DIEGO OZ POWERLIFTING TEAM 1996 75,71 Senior 185,0 200,0 212,5 212,5 212,5 81,171

2° DE PIZZOL ROBERTO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 82,48 Senior 180,0 187,5 187,5 187,5 187,5 67,038

3° PRIMATIVO MASSIMO FORMA CLUB 1997 82,20 Senior 175,0 182,5 187,5 182,5 182,5 65,411

4° THUMADOO KEVIN FORMA CLUB 1993 76,26 Senior 110,0 115,0 115,0 115,0 115,0 43,667



22^ GARA COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-83 Master I
1° ROSSI NICOLA ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1984 82,51 Master I 165,0 170,0 177,5 177,5 177,5 63,446

2° VAIANI IVAN POWERLIFTING MAGENTA 1985 82,21 Master I 162,5 167,5 167,5 162,5 162,5 58,237

-93 Junior
1° CECCHETTI DAVIDE BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 91,91 Junior 235,0 237,0 242,0 242,0 242,0 80,603

-93 Senior
1° CUSANO ANTHONY S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 92,32 Senior 230,0 237,5 240,0 240,0 240,0 79,726

2° BRIGADOI MARTINO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 89,37 Senior 195,0 200,0 205,0 205,0 205,0 69,456

3° CORTESE CRISTIAN BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 92,30 Senior 190,0 197,5 202,5 202,5 202,5 67,277

4° FRUSTAGATTI LORENZO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 92,61 Senior 140,0 140,0 185,0 185,0 185,0 61,342

-93 Master II
1° FULVI FABIANO LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1969 83,50 Master II 125,0 125,0 135,0 135,0 135,0 47,848

-105 Senior
1° MERLO MATTEO FORMA CLUB 1993 103,10 Senior 232,5 242,5 250,0 250,0 250,0 78,297

2° CAZZANIGA EMANUELE FORMA CLUB 1995 99,12 Senior 220,0 232,5 242,5 220,0 220,0 70,266

3° MAMBELLI MICHELE BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 96,75 Senior 210,0 210,0 225,0 210,0 210,0 67,936

4° PALMIERI LEONARDO BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 94,55 Senior 165,0 172,5 177,5 165,0 165,0 54,062

-105 Master I
1° CHIRCO MAURIZIO STRENGTHLAB 1977 93,10 Master I 185,0 195,0 202,5 195,0 195,0 64,459

2° GALLI FABIO OZ POWERLIFTING TEAM 1978 94,14 Master I 150,0 155,0 160,0 155,0 155,0 50,911

-105 Master II
1° TURCO CRISTIAN FORMA CLUB 1975 101,74 Master II 220,0 230,0 240,0 240,0 240,0 75,651

-120 Senior
1° LISE GIANLUCA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1989 111,22 Senior 220,0 230,0 230,0 230,0 230,0 69,643

2° CERUTTI GABRIELE FORMA CLUB 1998 117,06 Senior 200,0 215,0 222,5 222,5 222,5 66,041



22^ GARA COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-120 Master III
1°  LALARIO BARTOLOMEO FORMA CLUB 1965 114,90 Master III 180,0 180,0 195,0 180,0 180,0 53,802

+120 Master I
1° LOTTICI LEANDRO POWERLIFTING UNITED - 1979 136,56 Master I 240,0 245,5 255,0 255,0 255,0 72,143



22^ GARA COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
GABRIEL CARLONE C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2007 64,68 -66 Sub-Junior 139,0 61,604

EDOARDO SICURO MUSETTI MORE - ROMA - 2007 76,06 -83 Sub-Junior 130,0 49,469

Junior
DAVIDE CECCHETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 91,91 -93 Junior 242,0 80,603

Senior
DIEGO MILANI OZ POWERLIFTING TEAM 1996 75,71 -83 Senior 212,5 81,171

ANTHONY CUSANO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 92,32 -93 Senior 240,0 79,726

MATTEO MERLO FORMA CLUB 1993 103,10 -105 Senior 250,0 78,297

IURY ARMI FORMA CLUB 1999 72,72 -74 Senior 190,0 75,124

EMANUELE CAZZANIGA FORMA CLUB 1995 99,12 -105 Senior 220,0 70,266

GIANLUCA LISE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1989 111,22 -120 Senior 230,0 69,643

LORIS MENNILLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 72,31 -74 Senior 175,0 69,541

MARTINO BRIGADOI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 89,37 -93 Senior 205,0 69,456

NORBERTO COLASANTO POWERLIFTING UNITED - 1994 72,83 -74 Senior 175,0 69,100

MICHELE MAMBELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 96,75 -105 Senior 210,0 67,936

CRISTIAN CORTESE BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 92,30 -93 Senior 202,5 67,277

RAFFAELLO GIAMMICHELE ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1995 66,00 -66 Senior 155,0 67,250

ROBERTO DE PIZZOL BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 82,48 -83 Senior 187,5 67,038

GABRIELE CERUTTI FORMA CLUB 1998 117,06 -120 Senior 222,5 66,041

MASSIMO PRIMATIVO FORMA CLUB 1997 82,20 -83 Senior 182,5 65,411

LORENZO FRUSTAGATTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 92,61 -93 Senior 185,0 61,342

FEDERICO CUCINOTTA FORMA CLUB 1993 65,84 -66 Senior 140,0 60,895

LEONARDO PALMIERI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 94,55 -105 Senior 165,0 54,062

KEVIN THUMADOO FORMA CLUB 1993 76,26 -83 Senior 115,0 43,667



22^ GARA COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Master I
NICOLA SIGNANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 73,04 -74 Master I 192,5 75,818

LEANDRO LOTTICI POWERLIFTING UNITED - 1979 136,56 +120 Master I 255,0 72,143

MAURIZIO CHIRCO STRENGTHLAB 1977 93,10 -105 Master I 195,0 64,459

NICOLA ROSSI ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1984 82,51 -83 Master I 177,5 63,446

IVAN  VAIANI POWERLIFTING MAGENTA 1985 82,21 -83 Master I 162,5 58,237

FABIO GALLI OZ POWERLIFTING TEAM 1978 94,14 -105 Master I 155,0 50,911

Master II
CRISTIAN TURCO FORMA CLUB 1975 101,74 -105 Master II 240,0 75,651

GIUSEPPE LISCHETTI POWERLIFTING MAGENTA 1970 65,60 -66 Master II 127,5 55,670

FABIANO FULVI LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1969 83,50 -93 Master II 135,0 47,848

Master III
BARTOLOMEO  LALARIO FORMA CLUB 1965 114,90 -120 Master III 180,0 53,802

Master IV
LORENZO COSTA BERANO ASD 1954 62,65 -66 Master IV 98,0 44,980



22^ GARA COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

DIEGO MILANI OZ POWERLIFTING TEAM 1996 75,71 -83 212,5 81,171

DAVIDE CECCHETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 91,91 -93 242,0 80,603

ANTHONY CUSANO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 92,32 -93 240,0 79,726

MATTEO MERLO FORMA CLUB 1993 103,10 -105 250,0 78,297

NICOLA SIGNANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 73,04 -74 192,5 75,818

CRISTIAN TURCO FORMA CLUB 1975 101,74 -105 240,0 75,651

IURY ARMI FORMA CLUB 1999 72,72 -74 190,0 75,124

LEANDRO LOTTICI POWERLIFTING UNITED - 1979 136,56 +120 255,0 72,143

EMANUELE CAZZANIGA FORMA CLUB 1995 99,12 -105 220,0 70,266

GIANLUCA LISE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1989 111,22 -120 230,0 69,643

LORIS MENNILLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 72,31 -74 175,0 69,541

MARTINO BRIGADOI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 89,37 -93 205,0 69,456

NORBERTO COLASANTO POWERLIFTING UNITED - 1994 72,83 -74 175,0 69,100

MICHELE MAMBELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 96,75 -105 210,0 67,936

CRISTIAN CORTESE BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 92,30 -93 202,5 67,277

RAFFAELLO GIAMMICHELE ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1995 66,00 -66 155,0 67,250

ROBERTO DE PIZZOL BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 82,48 -83 187,5 67,038

GABRIELE CERUTTI FORMA CLUB 1998 117,06 -120 222,5 66,041

MASSIMO PRIMATIVO FORMA CLUB 1997 82,20 -83 182,5 65,411

MAURIZIO CHIRCO STRENGTHLAB 1977 93,10 -105 195,0 64,459

NICOLA ROSSI ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1984 82,51 -83 177,5 63,446

GABRIEL CARLONE C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 2007 64,68 -66 139,0 61,604

LORENZO FRUSTAGATTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 92,61 -93 185,0 61,342

FEDERICO CUCINOTTA FORMA CLUB 1993 65,84 -66 140,0 60,895

IVAN  VAIANI POWERLIFTING MAGENTA 1985 82,21 -83 162,5 58,237

GIUSEPPE LISCHETTI POWERLIFTING MAGENTA 1970 65,60 -66 127,5 55,670

LEONARDO PALMIERI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 94,55 -105 165,0 54,062



22^ GARA COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

BARTOLOMEO  LALARIO FORMA CLUB 1965 114,90 -120 180,0 53,802

FABIO GALLI OZ POWERLIFTING TEAM 1978 94,14 -105 155,0 50,911

EDOARDO SICURO MUSETTI MORE - ROMA - 2007 76,06 -83 130,0 49,469

FABIANO FULVI LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1969 83,50 -93 135,0 47,848

LORENZO COSTA BERANO ASD 1954 62,65 -66 98,0 44,980

KEVIN THUMADOO FORMA CLUB 1993 76,26 -83 115,0 43,667



22^ GARA COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-66kg CARLONE GABRIEL 139,0 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-93kg CECCHETTI DAVIDE 242,0 0 1 0 0 0 0 0

Master I
+120kg LOTTICI LEANDRO 255,0 0 0 0 1 0 0 0

Master IV
-66kg COSTA LORENZO 98,0 0 0 0 0 0 0 1



22^ GARA COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 OZ POWERLIFTING TEAM 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 181.7190

2 BARBARIAN'S POWER CLUB 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 33 170.0450

3 S.S. LAZIO POWERLIFTING 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 118.2240

4 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 64.4300

5 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 53.3010

6 ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 44.3020

7 STRENGTHLAB 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 43.6900

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



22^ GARA COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-47 Junior
1° LANDI MADDALENA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 46,65 Junior 52,5 55,5 60,5 55,5 55,5 42,329

-47 Senior
1° PITTI ELENA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 45,01 Senior 60,0 65,0 67,5 67,5 67,5 53,301

-52 Senior
1° GATTEI MICHELA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 50,03 Senior 90,0 90,0 100,5 90,0 90,0 64,430

2° CAPITANI GIULIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 50,34 Senior 62,5 67,5 72,5 67,5 67,5 48,066

-52 Master II
1° BORGATTI ELENA OZ POWERLIFTING TEAM 1969 49,73 Master II 77,5 83,0 83,0 83,0 83,0 59,729

-57 Senior
1° MENGHINI  ALICE OZ POWERLIFTING TEAM 2001 55,12 Senior 110,0 115,0 117,5 115,0 115,0 76,113

2° DE SILVESTRI ELEONORA BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 55,34 Senior 80,0 85,0 87,5 87,5 87,5 57,738

-63 Senior
1° FARINELLI ASIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 62,18 Senior 110,0 112,5 115,0 115,0 115,0 69,978

-76 Senior
1° DELL'AVERSANA VALENTINA ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1995 69,12 Senior 72,5 75,0 77,5 77,5 77,5 44,302

-76 Master I
1° IACI ANGELA STRENGTHLAB 1984 75,64 Master I 80,0 82,5 82,5 80,0 80,0 43,690

-84 Sub-Junior
1° BUTTARELLI AURORA OZ POWERLIFTING TEAM 2007 83,10 Sub-Junior 87,5 95,0 95,0 87,5 87,5 45,877

-84 Senior
1° MAROSTICA SILVIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 77,62 Senior 125,0 130,0 135,0 130,0 130,0 70,158



22^ GARA COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
AURORA BUTTARELLI OZ POWERLIFTING TEAM 2007 83,10 -84 Sub-Junior 87,5 45,877

Junior
MADDALENA LANDI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 46,65 -47 Junior 55,5 42,329

Senior
ALICE MENGHINI OZ POWERLIFTING TEAM 2001 55,12 -57 Senior 115,0 76,113

SILVIA MAROSTICA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 77,62 -84 Senior 130,0 70,158

ASIA FARINELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 62,18 -63 Senior 115,0 69,978

MICHELA GATTEI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 50,03 -52 Senior 90,0 64,430

ELEONORA DE SILVESTRI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 55,34 -57 Senior 87,5 57,738

ELENA PITTI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 45,01 -47 Senior 67,5 53,301

GIULIA CAPITANI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 50,34 -52 Senior 67,5 48,066

VALENTINA DELL'AVERSANA ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1995 69,12 -76 Senior 77,5 44,302

Master I
ANGELA IACI STRENGTHLAB 1984 75,64 -76 Master I 80,0 43,690

Master II
ELENA BORGATTI OZ POWERLIFTING TEAM 1969 49,73 -52 Master II 83,0 59,729



22^ GARA COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

ALICE MENGHINI OZ POWERLIFTING TEAM 2001 55,12 -57 115,0 76,113

SILVIA MAROSTICA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 77,62 -84 130,0 70,158

ASIA FARINELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 62,18 -63 115,0 69,978

MICHELA GATTEI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 50,03 -52 90,0 64,430

ELENA BORGATTI OZ POWERLIFTING TEAM 1969 49,73 -52 83,0 59,729

ELEONORA DE SILVESTRI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 55,34 -57 87,5 57,738

ELENA PITTI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 45,01 -47 67,5 53,301

GIULIA CAPITANI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 50,34 -52 67,5 48,066

AURORA BUTTARELLI OZ POWERLIFTING TEAM 2007 83,10 -84 87,5 45,877

VALENTINA DELL'AVERSANA ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1995 69,12 -76 77,5 44,302

ANGELA IACI STRENGTHLAB 1984 75,64 -76 80,0 43,690

MADDALENA LANDI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 46,65 -47 55,5 42,329



22^ GARA COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA MASCHILE
FEMMINILE

RECORD PANCA FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-84kg BUTTARELLI AURORA 87,5 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-47kg LANDI MADDALENA 55,5 0 1 0 0 0 0 0

Master II
-52kg BORGATTI ELENA 83,0 0 0 0 0 1 0 0


